
КРИВОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

Про оголошення конкурсу на 
заміщення вакантної посади

Відповідно до статей 22, 23 Закону України "Про державну службу", 
керуючись Порядком проведення конкурсу на зайняття посад державної 
служби, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 
25 березня 2016 року № 246 (зі змінами і доповненнями),

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної (строкової) посади державної 
служби категорії "Б" начальника відділу з правової роботи апарату 
Криворізької районної державної адміністрації.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної 
(строкової) посади державної служби категорії "Б" начальника відділу з 
правової роботи апарату Криворізької районної державної адміністрації 
(додаються).

3. Встановити кінцевий строк подання документів для участі у конкурсі 
на вище зазначену вакантну посаду до 17.00 години 08 лютого 2022 року.

4. Провести конкурс на зайняття вакантної (строкової) посади державної 
служби категорії "Б" начальника відділу з правової роботи апарату 
Криворізької районної державної адміністрації 10 лютого 2022 року в 
приміщенні Криворізької районної державної адміністрації Дніпропетровської 
області за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Кобилянського, 152.

5. Головному спеціалісту відділу ведення кадрової роботи апарату 
райдсржадміністрації Приступі Н.В.:



2

1) розмістити даний наказ про оголошення конкурсу та умови проведення 
конкурсу не пізніше ніж протягом наступного робочого дня з дня підписання 
наказу через особистий кабінет на Єдиному порталі вакансій державної служби 
НАДС;

2) оприлюднити оголошення про проведення конкурсу та умови 
проведення конкурсу на офіційній веб-сторінцІ Криворізької районної 
державної адміністрації Дніпропетровської області після оприлюднення такої 
інформації на Єдиному порталі вакансій державної служби НАДС;

3) оприлюднити результати конкурсу на Єдиному порталі вакансій 
державної служби НАДС та на офіційній веб-сторінці Криворізької районної 
державної адміністрації Дніпропетровської області не пізніше 45 календарних 
днів з дня оприлюднення інформації про проведення конкурсу.

6. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 
начальника відділу ведення кадрової роботи апарату рай держадміністрації 
Павлову О.В., контроль залишаю за собою.

Керівник апарату 
райдержадміністрації Тетяна РАДЧЕНКО


